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신북초등학교 회계  세입�세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-11-10 예산액 1,173,236,000

제1조 2023학년도 신북초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 1,173,236,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전

입금, 

         보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 관리 및 직책 수당, 겸직수당

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할수 있다. 
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 신북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,173,236 1,137,610 35,626 3.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 17,318 65,050 5.5

학생복지/교육격차 해소 2,689 386,977 33

기본적 교육활동 -11,405 240,050 20.5

선택적 교육활동 -5,564 112,140 9.6

교육활동 지원 18,026 155,866 13.3

학교 일반운영 14,562 208,141 17.7

학교 재무활동 0 5,012 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 0 37,500 3.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 65,366 1,048,812 89.4

자체수입 학부모부담수입 -29,740 70,379 6

자체수입 행정활동수입 0 3,200 0.3

기타수입 전년도이월금 0 13,345 1.1
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,086,312 1,020,946 65,366

1.지방자치단체이전수입 37,500 37,500 0

1.교육경비보조금 37,500 37,500 0

1.기초지방자치단체전입금 37,500 37,500 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 37,500 37,500 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,048,812 983,446 65,366

1.교육비특별회계전입금수입 1,048,812 983,446 65,366

1.교육비특별회계전입금 1,048,812 983,446 65,366

1.학교운영비전입금 350,595 339,372 11,223 학교기본운영비 : 11,223,000원 * 1개교 = 11,223,000

2.목적사업비전입금 698,217 644,074 54,143
(성립전_4추)급식교육공무직원 대체인력 인건

비 : 2,689,000원 * 1개교 =
2,689,000

(성립전_4추)하반기 교육공무직원 처우개선수

당 : 18,318,000원 * 1개교 =
18,318,000

(성립전_4추)방과후학교 자유수강권지원금(3

차) : 6,616,000원 * 1개교 =
6,616,000

(성립전_4추)특수교육 교내방과후 운영비(2차)

 : 2,020,000원 * 1개교 =
2,020,000

(성립전_4추)학생 통학차량 운영비(추가) : 

24,500,000원 * 1개교 =
24,500,000

2.자체수입 73,579 103,319 -29,740

1.학부모부담수입 70,379 100,119 -29,740

1.수익자부담수입 70,379 100,119 -29,740

1.급식비 26,479 26,479 0

1.급식비 23,858 23,858 0

2.우유급식비 2,621 2,621 0

2.방과후학교활동비 28,100 41,840 -13,740

1.방과후학교활동비 28,100 41,840 -13,740 [수]방송댄스강사료 : -3,540,000원*1회= -3,540,000

[수]주산강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

[수]컴퓨터강사료 : -700,000원*1회= -700,000

[수]주산재료비 : -500,000원*1회= -500,000

[수]컴퓨터재료비 : -4,500,000원*1회= -4,500,000

[수]아동요리강사료 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

[수]아동요리재료비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 0 16,000 -16,000

1.현장체험학습비 0 16,000 -16,000 [수]수학여행비 : -9,000,000원*1회= -9,000,000

[수]현장체험학습비 : -7,000,000원*1회= -7,000,000

4.졸업앨범비 1,400 1,400 0

1.졸업앨범비 1,400 1,400 0

5.돌봄활동운영비 14,400 14,400 0

1.돌봄활동 운영비 14,400 14,400 0

2.행정활동수입 3,200 3,200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

1.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

3.기타수입 13,345 13,345 0

1.전년도이월금 13,345 13,345 0

1.순세계잉여금 8,333 8,333 0

1.순세계잉여금 8,333 8,333 0

1.순세계잉여금 8,333 8,333 0

2.정산대상재원사용잔액 5,012 5,012 0

1.정산대상재원사용잔액 5,012 5,012 0

1.정산대상재원사용잔액 5,012 5,012 0

세입합계 1,173,236 1,137,610 35,626
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 65,050 47,732 17,318

1.교직원 복지 및 역량강화 65,050 47,732 17,318

1.교직원역량강화 600 600 0

1.[초]직무연수 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교직원복지 64,450 47,132 17,318

1.[초]이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 교직원이전비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.[초]기타교직원복지지원 64,450 46,132 18,318

1.공무직인건비 64,450 46,132 18,318 (성립전_4추)가족수당 : 504,000원*5월= 2,520,000

(성립전_4추)근속수당 : 862,000원*5월= 4,310,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 5,800,000원*1

회=
5,800,000

(성립전_4추)정기상여금 : 3,800,000월*1

회=
3,800,000

(성립전_4추)정액급식비 : 377,600월*5월= 1,888,000

2.학생복지/교육격차 해소 386,977 384,288 2,689

1.급식 관리 284,178 281,489 2,689

1.학교급식운영 284,178 281,489 2,689

1.[초]영양사인건비 35,530 35,530 0

1.공무직인건비 32,302 32,302 0

2.공무직법정부담금 3,228 3,228 0

2.[초]조리사인건비 28,671 28,671 0

1.공무직인건비 25,143 25,143 0

2.공무직법정부담금 3,528 3,528 0

3.[초]조리실무사인건비 54,870 54,870 0

1.공무직인건비 48,618 48,618 0

2.공무직법정부담금 6,252 6,252 0

4.[초]대체근로자인건비 7,069 4,380 2,689

1.기간제근로자인건비 6,709 4,020 2,689
(성립전_4추)[목적]대체근로자인건비 : 

2,689,000원*1회=
2,689,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제교원법정부담금 120 120 0

3.기간제근로자법정부담금 240 240 0

5.[초]급식재료구입비 127,356 127,356 0

1.급식용식재료비 127,356 127,356 0

6.[초]우유급식비 2,621 2,621 0

1.우유급식비 2,621 2,621 0

7.[초]급식운영비 21,733 21,733 0

1.일반수용비 10,733 10,733 0

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 8,000 8,000 0

8.[초]기타학교급식운영 6,328 6,328 0

1.일반수용비 6,328 6,328 0

2.보건관리 35,199 35,199 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 22,565 22,265 300

1.[초]학교안전공제회비 608 608 0

1.학생복지비 608 608 0

2.[초]응급학생후송지원 300 300 0

2.여비 300 300 0

3.[초]학생건강검사 1,585 2,985 -1,400

1.학생복지비 1,585 2,985 -1,400
(1,4학년)학생건강검진비 : -1,100,000원

*1회=
-1,100,000

(2,3,5,6학년)구강검진비 : -300,000원*1

회=
-300,000

4.[초]보건실운영 13,900 11,200 2,700

1.일반수용비 11,000 8,300 2,700 보건실운영비 : 2,700,000원*1회= 2,700,000

2.운영수당 900 900 0

3.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[초]감염병예방관리 1,500 2,500 -1,000

1.일반수용비 1,500 2,500 -1,000 감염예방활동운영 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

7.[초]교직원결핵검진 984 984 0

1.교직원복지비 984 984 0

8.[초][자체]방역활동 인력지원비 180 180 0

1.기간제근로자법정부담금 180 180 0

9.[초][목]방역활동 인력지원비 2,008 2,008 0

1.기간제근로자인건비 2,008 2,008 0

2.학교환경위생관리 12,634 12,934 -300

1.[초]먹는물관리 4,034 4,034 0

1.일반수용비 4,034 4,034 0

2.[초]방역관리 1,000 1,300 -300

1.일반수용비 1,000 1,300 -300 교내방역소독 : -300,000원*1회= -300,000

3.[초][목]공기청정기유지관리 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

3.학생복지 67,600 67,600 0

1.학생복지운영 67,600 67,600 0

1.[초]졸업앨범제작 3,100 3,100 0

1.학생복지비 3,100 3,100 0

2.[초]통학차량운영지원 0 24,500 -24,500

1.교육운영비 0 24,500 -24,500 통학차량임차료 : -24,500,000원*1회= -24,500,000

3.[초](목)통학차량운영지원 64,500 40,000 24,500

1.교육운영비 64,500 40,000 24,500
(성립전_4추)(목)통학차량임차료 : 

24,500,000원*1회=
24,500,000

3.기본적 교육활동 240,050 251,455 -11,405

1.교과 활동 225,175 222,255 2,920

1.교과활동지원 110,814 110,814 0

1.[초]학습준비물지원 4,800 4,800 0

1.학습준비물 4,800 4,800 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]보결(대강)수업관리 3,150 3,150 0

1.기타수당 3,150 3,150 0

3.[초]성장배려학년제운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초]기타교과활동지원 686 686 0

1.교육운영비 686 686 0

6.[초]미래교육운영 18,500 18,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 17,500 17,500 0

7.[초](목)두드림학교 운영비 4,300 4,300 0

1.운영수당 3,300 2,640 660 두드림학교 강사비 : 660,000원*1회= 660,000

2.교육운영비 1,000 1,660 -660 체험활동비 : -660,000원*1회= -660,000

8.[초](목)창업으로 미래로 운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0 직업체험 운영비 : 300,000원*1회= 300,000

체험물품 구입비 : -300,000원*1회= -300,000

9.[초](시)미래인재핵심역량육성사업32,500 32,500 0

1.운영수당 18,350 18,350 0

2.교육운영비 14,150 14,150 0

10.[초](목)교과보충 집중 프로그램 운영비21,000 21,000 0

1.운영수당 18,040 18,040 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.목적사업업무추진비 960 960 0

11.[초](목)다문화언어강사 운영비 11,725 11,725 0

1.기간제근로자인건비 11,425 11,425 0

2.교육운영비 300 300 0

12.[초][목]사회성 회복을 위한 학생활동 지원5,720 5,720 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 5,720 5,720 0 체험운영비 : 540,000원*1회= 540,000

활동물품비 : -540,000원*1회= -540,000

13.[초][목]학습지원 튜터 운영비 5,533 5,533 0

1.기간제근로자인건비 4,706 4,706 0

2.교육운영비 360 360 0

3.기간제근로자법정부담금 467 467 0

2.과학 교과활동 3,500 3,500 0

1.[초]과학교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.체육 교과활동 19,545 18,645 900

1.[초]체육교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]체육교구확충 2,900 2,000 900

1.교육운영비 2,900 2,000 900 체육교구구입 : 900,000원*1회= 900,000

3.[초]학생스포츠클럽운영 3,575 3,575 0

1.교육운영비 3,575 3,575 0

4.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.[초][목]365+체육온활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초](목)초등 생존수영교육 운영비 4,250 4,250 0

1.교육운영비 4,250 4,250 0

7.[초](시)초등 생존수영교육 운영비 4,250 4,250 0

1.교육운영비 4,250 4,250 0

8.[초][목]학교스포츠클럽 주축교 운영비940 940 0

1.기타수당 780 780 0

2.교육운영비 160 160 0

9.[초][목]학교스포츠클럽대회 참가 지원비130 130 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 130 130 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초][시]찾아가는 포천 문화예술교실 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.[초][목]찾아가는 포천 문화예술교실1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.외국어 교과활동 45,000 45,000 0

1.[초]원어민보조교사인건비 45,000 45,000 0

1.기간제근로자인건비 30,700 30,700 0

2.일반수용비 6,000 6,000 0

3.기간제근로자법정부담금 2,412 2,412 0

4.비품구입비 5,888 5,888 0

6.특수교육교과활동 43,816 41,796 2,020

1.[초]특수교육교과운영 6,960 6,960 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 5,900 5,900 0 교육행사비 : -500,000원*1회= -500,000

현장체험학습및사회적응활동비 : 500,000

원*1회=
500,000

3.학습준비물 660 660 0

2.[초]특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 18,065 18,065 0

2.공무직법정부담금 2,085 2,085 0

3.[초]사회복무요원(특수)인건비 8,286 8,286 0

1.기간제근로자인건비 8,286 8,286 0

4.[초][목]특수교육 교내방과후 운영 5,020 3,000 2,020

1.교육운영비 5,020 3,000 2,020
(성립전_4추)특수교육 교내방과후 운영비

(2차) : 2,020,000원*1회=
2,020,000

5.[초][목]중도중복장애학생 지원 3,000 3,000 0

1.운영수당 810 600 210
몸으로 놀아요 프로그램 강사비 : 210,000

원*1회=
210,000

2.교육운영비 2,190 2,400 -210
스마트 스포츠 프로그램 운영비 : 

-400,000원*1회=
-400,000
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

몸으로 놀아요 프로그램 운영비 : 

-170,000원*1회=
-170,000

학생 교재교구 구입 지원비 : 360,000원*1

회=
360,000

6.[초][목]특수교육 방과후학교 강사 고용보험금400 400 0

1.기간제근로자법정부담금 400 400 0

2.창의적 체험활동 14,875 29,200 -14,325

1.자율활동 14,875 13,200 1,675

1.[초]학생자치회활동운영 1,300 1,300 0

2.학생복지비 1,300 1,300 0

2.[초]학급운영비 8,400 8,400 0

1.교육운영비 8,400 8,400 0

3.[초]학교축제운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 4,675 3,000 1,675

1.교육운영비 4,675 3,000 1,675 체육대회운영 : 1,675,000원*1회= 1,675,000

2.현장체험학습활동 0 16,000 -16,000

1.[초]수학여행 0 9,000 -9,000

1.교육운영비 0 9,000 -9,000 [수]수학여행비 : -9,000,000원*1회= -9,000,000

2.[초]현장체험학습 0 7,000 -7,000

1.교육운영비 0 7,000 -7,000 [수]현장체험학습 : -7,000,000원*1회= -7,000,000

4.선택적 교육활동 112,140 117,704 -5,564

1.방과후학교 운영 89,093 96,217 -7,124

1.방과후학교운영 44,559 51,683 -7,124

1.[초]특기적성교육 28,100 41,840 -13,740

1.일반수용비 5,700 7,200 -1,500 [수]아동요리재료비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

2.운영수당 21,160 28,400 -7,240 [수]방송댄스강사료 : -3,540,000원*1회= -3,540,000

[수]주산강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

[수]컴퓨터강사료 : -700,000원*1회= -700,000

[수]아동요리강사료 : -2,000,000원*1회= -2,000,000
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3.교육운영비 1,240 6,240 -5,000 [수]주산재료비 : -500,000원*1회= -500,000

[수]컴퓨터재료비 : -4,500,000원*1회= -4,500,000

2.[초][목]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금400 400 0

1.기간제근로자법정부담금 400 400 0

3.[초][목]농어촌 방과후학교 운영비 5,423 5,423 0

1.운영수당 4,725 4,725 0

2.교육운영비 698 698 0

4.[초][목]방과후학교 자유수강권 9,676 3,060 6,616

1.운영수당 9,676 3,060 6,616
(성립전_4추)방과후학교 자유수강권 운영

비 : 6,616,000원*1회=
6,616,000

5.[초][자체]근로소득 강사 기관부담금 960 960 0

1.기간제근로자법정부담금 960 960 0

2.돌봄교실운영 44,534 44,534 0

1.[초]돌봄교실운영 30,134 30,134 0

1.운영수당 10,500 10,500 0

2.교육운영비 19,634 19,634 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 14,400 14,400 0

1.교육운영비 14,400 14,400 0

2.독서활동 14,687 13,487 1,200

1.독서활동운영 14,687 13,487 1,200

1.[초]도서구입 10,596 9,396 1,200

1.도서구입비 10,596 9,396 1,200 도서구입 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

2.[초]도서관운영 3,091 3,091 0

1.교육운영비 3,091 3,091 0

3.[초](목)교육공동체가 함께 책 읽기1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.기타 선택적 교육활동 8,360 8,000 360

1.다문화교육운영 8,360 8,000 360

1.[초](목)상호문화이해학교 운영 8,000 8,000 0
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1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 3,800 3,800 0

2.[초](자체)상호문화이해학교 운영 360 0 360

1.운영수당 360 0 360 강사비 : 30,000원*12차시= 360,000

5.교육활동 지원 155,866 137,840 18,026

1.교무업무 운영 16,050 11,500 4,550

1.교무학사운영 16,050 11,500 4,550

1.[초]교무학사운영 7,900 6,400 1,500

1.일반수용비 7,900 6,400 1,500 교무실사무용품구입 : 500,000원*1회= 500,000

교무학사운영비 : 500,000원*1회= 500,000

학사력및학교신문 : 500,000원*1회= 500,000

2.[초]입학식,졸업식행사 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.[초]환경정리활동 5,150 2,100 3,050

1.일반수용비 2,600 2,100 500
청소기 먼지필터 및 봉투 구입 : 500,000

원*1회=
500,000

2.비품구입비 2,550 0 2,550 청소기 구입 : 150,000원*17대= 2,550,000

2.생활지도운영 14,676 15,200 -524

1.학생생활상담지도 1,100 1,100 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.학교폭력예방 8,456 8,460 -4

1.[초]안전한학교환경구축 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0

2.[초]학교폭력예방지원 596 600 -4

1.교육운영비 596 600 -4 학교폭력예방지원 : -4,000원*1회= -4,000

3.[초][목]학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

3.학생안전교육 5,120 5,640 -520
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1.[초]안전교육 5,120 5,640 -520

1.교육운영비 5,120 5,640 -520 소방훈련물품구입 : -140,000원*1회= -140,000

안전교육연수운영비 : -380,000원*1회= -380,000

3.학습지원실 운영 26,140 12,140 14,000

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.[초]방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.정보화실운영 24,640 10,640 14,000

1.[초]정보화업무지원 7,000 5,000 2,000

1.일반수용비 7,000 5,000 2,000 전산물품구입및수리 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 15,000 3,000 12,000

1.비품구입비 15,000 3,000 12,000 모니터 구입 : 300,000원*20대= 6,000,000

컴퓨터 구입 : 1,200,000원*5대= 6,000,000

4.교육여건 개선 99,000 99,000 0

1.교육환경개선 99,000 99,000 0

1.[초][목]전자칠판 구입 56,000 56,000 0

1.비품구입비 56,000 56,000 0

2.[초][목]상반기 소규모 교육환경개선사업43,000 43,000 0

1.시설비 43,000 43,000 0

6.학교 일반운영 208,141 193,579 14,562

1.학교기관 운영 38,315 36,315 2,000

1.부서기본운영 31,201 29,201 2,000

1.[초]교장실운영 11,000 11,000 0

1.일반업무추진비 8,000 8,000 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 20,201 18,201 2,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 10,238 8,238 2,000 사무용품구입 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.여비 7,643 7,643 0

3.교직원복지비 320 320 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

2.행정지원인력운용 7,114 7,114 0

1.[초]기타행정지원인력운용 7,114 7,114 0

1.공무직인건비 7,114 7,114 0

2.시설 장비 유지 168,116 155,554 12,562

1.학교시설장비유지 168,116 155,554 12,562

1.[초]공공요금및제세공과금 57,540 61,040 -3,500

1.전기요금 45,000 47,000 -2,000 전기요금 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2.상하수도료 4,900 6,400 -1,500 상하수도요금 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

3.기타공공요금 7,640 7,640 0

2.[초]시설일반관리 49,352 33,290 16,062

1.일반수용비 47,452 31,390 16,062 소규모시설물수선비 : 3,640,500원*4회= 14,562,000

화장실관리물품구입 : 500,000원*3회= 1,500,000

2.연료비 1,500 1,500 0

3.교직원복지비 400 400 0

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,448 22,448 0

1.공무직인건비 19,848 19,848 0

2.맞춤형복지비 800 800 0

3.공무직법정부담금 1,800 1,800 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,896 26,896 0

1.기간제근로자인건비 24,440 24,440 0

2.맞춤형복지비 800 800 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.기간제근로자법정부담금 1,456 1,456 0

5.[초]시설관리용역 11,880 11,880 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 11,880 11,880 0

3.학교운영 협력 1,710 1,710 0

1.학교운영위원회운영 210 210 0

1.[초]학교운영위원회운영 210 210 0

1.여비 210 210 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 300 300 0

3.여비 300 300 0

7.학교 재무활동 5,012 5,012 0

1.반환금 5,012 5,012 0

1.반환금 5,012 5,012 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,012 5,012 0

1.반환금 5,012 5,012 0

세출합계 1,173,236 1,137,610 35,626
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